

ឧត្តមក្រសួងសុខាភិបាល
អគ្គនាយកដ្ឋានជំងឺឈាម
(ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)



ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី អគ្គនាយកដ្ឋានជំងឺឈាម

សេចក្តីសម្រេចលេខ ២២ ចុះថ្ងៃទី ២២ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២២
ស្តីពី ការអនុវត្តវិធានការបង្ការ និង គ្រប់គ្រងជំងឺឈាម
ក្នុងប្រជាជន

យោងទៅលើ កិច្ចព្រមព្រៀងសហប្រតិបត្តិការ
រវាង ក្រសួងសុខាភិបាល និង អង្គការសហប្រជាជាតិ
ស្តីពី ការអនុវត្តវិធានការបង្ការ និង គ្រប់គ្រងជំងឺឈាម
ក្នុងប្រជាជន

(COVID-19)

យោងទៅលើ កិច្ចព្រមព្រៀងសហប្រតិបត្តិការ
រវាង ក្រសួងសុខាភិបាល និង អង្គការសហប្រជាជាតិ
ស្តីពី ការអនុវត្តវិធានការបង្ការ និង គ្រប់គ្រងជំងឺឈាម
ក្នុងប្រជាជន

សេចក្តីសម្រេចលេខ ២២ ចុះថ្ងៃទី ២២ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២២

ស្តីពី ការអនុវត្តវិធានការបង្ការ និង គ្រប់គ្រងជំងឺឈាម
ក្នុងប្រជាជន

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเข็ญ
ราคาากลาง งานจำหน่ายวัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4
แผ่นที่ 1/1

โครงการ จำหน่ายวัสดุจากการรื้อถอนอาคาร
ลักษณะงาน วัสดุจากการรื้อถอนอาคาร

ประมาณราคา โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กระเบื้องลอนคู่	390.00	แผ่น	3.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
2	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	569.86	กก.	4.60	2,621.36	-	-	2,621.36	
3	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	644.45	กก.	4.60	2,964.47	-	-	2,964.47	
4	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	686.00	กก.	4.60	3,155.60	-	-	3,155.60	
5	ประตู่ - หน้าต่างอลูมิเนียม	109.48	ตร.ม.	12.00	1,313.76	-	-	1,313.76	
6	เครื่องปรับอากาศ	5.00	เครื่อง	900.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
รวมเป็นเงิน								15,725.19	

.....
(นายสรกฤตชา นิลน้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นางสาววรัญชฌ์ ทิพย์เพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นางสาวสุภาวดี วรณพกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
สำเนาถูกต้อง

.....
(นายสรกฤตชา นิลน้อย)
ผู้อำนวยการกองช่าง